[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

Universidade Federal da Paraíba

Centro de Ciências Exatas e da Natureza

Programa de Pós-Graduação em Matemática

SOLICITAÇÃO DE URGÊNCIA PARA EMISSÃO DO DIPLOMA
NOME:

PROGRAMA:

DATA DEFESA:

DATA DA SOLICITAÇÃO:

Solicito, em caráter de urgência, a emissão do Diploma de conclusão do Curso de ___________ diante o seguinte motivo: (Critérios estabelecidos pela PORTARIA PRPG nº 65/2020)
(    ) Aprovação em concurso ou processo seletivo;

(    ) Assunção de cargos no País ou no exterior;
(    ) Aprovação em programas de pós-graduação no Brasil ou no exterior;

(    ) Viagem para o exterior.
Foram anexados os seguintes documentos comprobatórios:

João Pessoa, ____ de _____________ de 202__.

Atenciosamente,

____________________________
Assinatura
Programa de Pós-Graduação em Matemática – UFPB
Cidade Universitária, João Pessoa-PB, CEP: 58051-900
Fone: (83) 3216-7563 – http://www.mat.ufpb.br/ppgmat